PAGE
2

[image: image1.jpg]Wy

|~ ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2012

                                   № 2407
Об отмене постановлений администрации города Мурманска
от 27.01.2011 № 97 и от 27.02.2012 № 367
В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановления администрации города Мурманска:

- от 27.01.2011 № 97 «Об утверждении Положения о порядке учета в сфере обращения с отходами производства и потребления на территории города Мурманска»;
- от 27.02.2012 № 367 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 27.01.2011 № 97 «Об утверждении Положения о порядке учета в сфере обращения с отходами производства и потребления на территории города Мурманска».

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Глава администрации
города Мурманска

                                                      А.И. Сысоев